
第１便 第２便 第１便 第２便

1 美原総合スポーツセンター 9:00 13:00 9:30 12:30

2 さつき野センター前 9:04 13:04 9:34 12:34

3 さつき野西 9:05 13:05 9:35 12:35

4 平尾北 9:06 13:06 9:36 12:36

5 平尾西 9:07 13:07 9:37 12:37

6 美原区役所前 9:14 13:14 9:44 12:44

7 青南台2丁目 9:24 13:24 9:54 12:54

8 青南台公園前 9:26 13:26 9:56 12:56

9 校区掲示板前 9:27 13:27 9:57 12:57

9:45 13:45 10:15 13:15
※祝日のバスの運行はございません。十分ご注意くださいませ。

美原総合スポーツセンター

美原総合スポーツセンター　　送迎バス　Ａルート　

停留所（祝日運休）
水曜日月曜日

バスを見たら手を上げてください

バスを見たら手を上げてください

第１便 第２便 第１便 第２便 第１便 第２便 第３便 第４便 第５便 第６便 第７便
リトル ジュニア① ジュニア② ジュニア③

リトル ジュニア① ジュニア②

1 美原総合スポーツセンター 11:30 15:00 9:30 12:30 8:30 11:30 14:20 15:30 16:40 17:50 19:00

2 さつき野センター前 11:34 15:04 9:34 12:34 8:34 11:34 14:24 15:34 16:44 17:54 19:04

3 さつき野西 11:35 15:05 9:35 12:35 8:35 11:35 14:25 15:35 16:45 17:55 19:05

4 平尾北 11:36 15:06 9:36 12:36 8:36 11:36 14:26 15:36 16:46 17:56 19:06

5 平尾西 11:37 15:07 9:37 12:37 8:37 11:37 14:27 15:37 16:47 17:57 19:07

6 平尾 11:39 15:09 9:39 12:39 8:39 11:39 14:29 15:39 16:49 17:59 19:09

7 毎日牛乳前 11:40 15:10 9:40 12:40 8:40 11:40 14:30 15:40 16:50 18:00 19:10

8 菅生口 11:41 15:11 9:41 12:41 8:41 11:41 14:31 15:41 16:51 18:01 19:11

9 菅生 11:42 15:12 9:42 12:42 8:42 11:42 14:32 15:42 16:52 18:02 19:12

10 菅生神社前 11:43 15:13 9:43 12:43 8:43 11:43 14:33 15:43 16:53 18:03 19:13

11 池上工務店前 11:45 15:15 9:45 12:45 8:45 11:45 14:35 15:45 16:55 18:05 19:15

12 送信所前 11:46 15:16 9:46 12:46 8:46 11:46 14:36 15:46 16:56 18:06 19:16

13 美容室前（Lily By AK） 11:47 15:17 9:47 12:47 8:47 11:47 14:37 15:47 16:57 18:07 19:17

14 北野田東口 11:48 15:18 9:48 12:48 8:48 11:48 14:38 15:48 16:58 18:08 19:18

15 南海バス北野田東口 11:49 15:19 9:49 12:49 8:49 11:49 14:39 15:49 16:59 18:09 19:19

16 北野田北口 11:50 15:20 9:50 12:50 8:50 11:50 14:40 15:50 17:00 18:10 19:20

17 日野病院前 11:51 15:21 9:51 12:51 8:51 11:51 14:41 15:51 17:01 18:11 19:21

18 南余部 11:52 15:22 9:52 12:52 8:52 11:52 14:42 15:52 17:02 18:12 19:22

19 陽気整骨院 11:55 15:25 9:55 12:55 8:55 11:55 14:45 15:55 17:05 18:15 19:25

20 北余部北 11:56 15:26 9:56 12:56 8:56 11:56 14:46 15:56 17:06 18:16 19:26

21 美原北こども園 12:05 15:35 10:05 13:05 9:05 12:05 14:55 16:05 17:15 18:25 19:35

22 多治井北 12:10 15:40 10:10 13:10 9:10 12:10 15:00 16:10 17:20 18:30 19:40

23 K-STYLE前 12:11 15:41 10:11 13:11 9:11 12:11 15:01 16:11 17:21 18:31 19:41

12:15 15:45 10:15 13:15 9:15 12:15 15:05 16:15 17:25 18:35 19:45

美原総合スポーツセンター　　送迎バス　Ｂルート
水曜日月曜日 火曜日

美原総合スポーツセンター

美原行き
帰宅時

停留所（祝日運休）



バスを見たら手を上げてください

第１便 第２便 第３便 第４便 第５便 第６便 第７便 第１便 第２便
リトル ジュニア① ジュニア②

リトル ジュニア① ジュニア②

1 美原総合スポーツセンター 8:30 11:30 14:20 15:30 16:40 17:50 19:00 9:30 12:30
2 羽曳が丘１０丁目公園前 × × 14:25 15:35 16:45 17:55 19:05 × ×
3 サンプラザ前 8:34 11:34 14:24 15:34 16:44 17:54 19:04 9:34 12:34
4 さつきの公園前 8:35 11:35 14:25 15:35 16:45 17:55 19:05 9:35 12:35
5 さつき野東（喜志駅行） 8:36 11:36 14:26 15:36 16:46 17:56 19:06 9:36 12:36
6 梅の里住宅西 8:37 11:37 14:27 15:37 16:47 17:57 19:07 9:37 12:37
7 梅の里住宅中 8:38 11:38 14:28 15:38 16:48 17:58 19:08 9:38 12:38
8 梅の里住宅東 8:39 11:39 14:29 15:39 16:49 17:59 19:09 9:39 12:39
9 セブンイレブン前 8:40 11:40 14:30 15:40 16:50 18:00 19:10 9:40 12:40

10 桑名商店前 8:41 11:41 14:31 15:41 16:51 18:01 19:11 9:41 12:41
11 関西みらい銀行前 8:44 11:44 14:34 15:44 16:54 18:04 19:14 9:44 12:44
12 澤井クリニック前 8:46 11:46 14:36 15:46 16:56 18:06 19:16 9:46 12:46
13 喜志駅東 8:48 11:48 14:38 15:48 16:58 18:08 19:18 9:48 12:48
14 桑名商店前 8:52 11:52 14:42 15:52 17:02 18:12 19:22 9:52 12:52
15 セブンイレブン前 8:53 11:53 14:43 15:53 17:03 18:13 19:23 9:53 12:53
16 梅の里住宅東 8:54 11:54 14:44 15:54 17:04 18:14 19:24 9:54 12:54
17 梅の里住宅中 8:55 11:55 14:45 15:55 17:05 18:15 19:25 9:55 12:55
18 梅の里住宅西 8:56 11:56 14:46 15:56 17:06 18:16 19:26 9:56 12:56
19 さつき野東（センター行） 8:57 11:57 14:47 15:57 17:07 18:17 19:27 9:57 12:57
20 さくら公園前 8:59 11:59 14:49 15:59 17:09 18:19 19:29 9:59 12:59
21 さくら公園通り（ｶｰﾌﾞﾐﾗｰ） 9:00 12:00 14:50 16:00 17:10 18:20 19:30 10:00 13:00
22 さつき野西（かいづか公園行） 9:01 12:01 14:51 16:01 17:11 18:21 19:31 10:01 13:01
23 かいづか公園前 9:03 12:03 14:53 16:03 17:13 18:23 19:33 10:03 13:03
24 さつき野西（センター行） 9:05 12:05 14:55 16:05 17:15 18:25 19:35 10:05 13:05
25 さつき野ゴルフケセラ前 9:07 12:07 14:57 16:07 17:17 18:27 19:37 10:07 13:07

9:11 12:11 15:01 16:11 17:21 18:31 19:41 10:11 13:11

帰宅時

美原総合スポーツセンター

停留所（祝日運休）

美原総合スポーツセンター　　送迎バス　Ｃルート
火曜日 金曜日

美原行き

3便から７便は外環状線経由にて

喜志駅東に向かいます。

乗車・下車の際は十分ご注意くださいませ。

バスを見たら手を上げてください

第１便 第２便 第１便 第２便 第３便 第４便 第５便 第６便 第７便
リトル ジュニア① ジュニア② ジュニア③

リトル ジュニア① ジュニア②

1 美原総合スポーツセンター 10:00 14:00 8:30 11:30 14:30 15:30 16:40 17:50 19:00

2 羽曳が丘10丁目公園前（大塚病院行） 10:03 14:03 8:33 11:33 14:33 15:33 16:43 17:53 19:03

3 集会所前 10:04 14:04 8:34 11:34 14:34 15:34 16:44 17:54 19:04

4 羽曳が丘８ 10:05 14:05 8:35 11:35 14:35 15:35 16:45 17:55 19:05

5 羽曳が丘７ 10:06 14:06 8:36 11:36 14:36 15:36 16:46 17:56 19:06

6 羽曳が丘５（コノミヤ前） 10:08 14:08 8:38 11:38 14:38 15:38 16:48 17:58 19:08

7 羽曳が丘３ 10:09 14:09 8:39 11:39 14:39 15:39 16:49 17:59 19:09

8 羽曳が丘１（公園前） 10:10 14:10 8:40 11:40 14:40 15:40 16:50 18:00 19:10

9 羽曳が丘１（病院前） 10:11 14:11 8:41 11:41 14:41 15:41 16:51 18:01 19:11

10 大塚病院前 10:12 14:12 8:42 11:42 14:42 15:42 16:52 18:02 19:12

11 はびき山住宅前（セブン前） 10:13 14:13 8:43 11:43 14:43 15:43 16:53 18:03 19:13

12 軽里１ 10:16 14:16 8:46 11:46 14:46 15:46 16:56 18:10 19:16

13 上野山歯科医院前 10:21 14:21 8:51 11:51 14:51 15:51 17:01 18:11 19:21

14 コインランドリー前 10:22 14:22 8:52 11:52 14:52 15:52 17:02 18:12 19:22

15 大和住販前 10:23 14:23 8:53 11:53 14:53 15:53 17:03 18:13 19:23

16 白鳩幼稚園前 10:24 14:24 8:54 11:54 14:54 15:54 17:04 18:14 19:24

17 羽曳が丘５（萬寿堂義治前） 10:25 14:25 8:55 11:55 14:55 15:55 17:05 18:20 19:25

18 羽曳が丘西２東 10:26 14:26 8:56 11:56 14:56 15:56 17:06 18:21 19:26

19 羽曳が丘西２（MOMOﾌﾟﾗｻﾞ前） 10:27 14:27 8:57 11:57 14:57 15:57 17:07 18:22 19:27

20 羽曳が丘西３北 10:28 14:28 8:58 11:58 14:58 15:58 17:08 18:23 19:28

21 羽曳が丘西３ 10:29 14:29 8:59 11:59 14:59 15:59 17:09 18:24 19:29

22 羽曳が丘西１ 10:30 14:30 9:00 12:00 15:00 16:00 17:10 18:25 19:30

23 水道タンク前 10:31 14:31 9:01 12:01 15:01 16:01 17:11 18:26 19:31

24 集会所前 10:32 14:32 9:02 12:02 15:02 16:02 17:12 18:27 19:32

25 羽曳が丘10丁目公園前（ｾﾝﾀｰ行） 10:33 14:33 9:03 12:03 15:03 16:03 17:13 18:28 19:33

10:40 14:40 9:10 12:10 15:10 16:10 17:20 18:35 19:40

美原総合スポーツセンター　　送迎バス　Ｄルート
月曜日

美原総合スポーツセンター

金曜日

美原行き
帰宅時

停留所（祝日運休）


